
20. Nina-Heß Gedächtnisturnier Platzierungen

A Männliche Jugend Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Acker, Max HeTTV TG 1953 Langenselbold

1 Biesel, Jakob WTTV TTC BW Brühl-Vochem 1947

1 Blahowetz, Lukas HeTTV TSV 1907 Allendorf/Lda

1 Gerhold, Alexander BaTTV TTV  "Grün-Weiß" Ettlingen e.V.

1 Hanke, Tim HeTTV TG 1953 Langenselbold

1 Heper, Semih WTTV TSG Helberhausen

1 Hollender, Lennard TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

1 Katz, Paul HeTTV TTC 1964 Großaltenstädten

1 Lemp, Moritz HeTTV TuS 1909 Philippstein

1 Linnenkohl, Johannes HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971

1 Naumann, Jan HeTTV VfL Marburg 1860

1 Schneider, Jannick HeTTV TG 1953 Langenselbold

1 Schneider, Philipp TTC Wenden

1 Schubert, Niklas HeTTV TTV Weiterode 1952

1 Sendler, Erich-Ryan HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Smykala, Kevin HeTTV TTC 1962 Lieblos

1 Stelting, Björn HeTTV TTC Salmünster 1950

1 Stelting, Christian HeTTV TTC Salmünster 1950

1 Terlinden, Leon HeTTV TSV 1907 Allendorf/Lda

1 Tworuschka, Tom HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Weber, Marvin HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971

1 Wurm, Marco WTTV TTC Wenden e.V.

B Männliche Jugend B Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Acker, Max HeTTV TG 1953 Langenselbold

1 Arnold, Tim HeTTV TTC Wißmar

1 Beier, Kevin HeTTV TG 1837 Hanau

1 Gerhold, Alexander BaTTV TTV  "Grün-Weiß" Ettlingen e.V.

1 Hanke, Tim HeTTV TG 1953 Langenselbold

1 Heper, Semih WTTV TSG Helberhausen

1 Kohl, Julian TuS Bliesransbach

1 Krendl, Kevin-Falco HeTTV TV 1912 Trais-Horloff

1 Linnenkohl, Johannes HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971

1 Malaika, David HeTTV TTC Höchst/Nidder

1 Schneider, Jannick HeTTV TG 1953 Langenselbold

1 Sendler, Erich-Ryan HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Smykala, Kevin HeTTV TTC 1962 Lieblos

1 Stelting, Björn HeTTV TTC Salmünster 1950

1 Tamir, Yassine HeTTV Gießener SV

1 Terlinden, Leon HeTTV TSV 1907 Allendorf/Lda

1 Weber, Marvin HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971
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B1 Herren 0-2000 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Abel, David HeTTV TTC Anna-Schmidt-Schule Frankfurt

1 Amaru, Orazio RTTV 1. FSV Mainz 05

1 Böhm, Benedikt TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

1 Braatz, Kevin TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

1 Brüggemeier, Ralf WTTV TTC Wenden e.V.

1 Fleischer, Jan Christopher HeTTV TSV Grünberg 1883

1 Gleim, Christoph HeTTV TSV Gemünden

1 Grohmann, Marco HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971

1 Happek, Sven BaTTV TV 1895 e.V. Bad Rappenau

1 Heinl, Patrick HeTTV TSV Grünberg 1883

1 Javed, Danial HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Javed, Danish HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Kirner, Steffen ByTTV TSV Stein

1 Korobov, Sergej HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Kremer, Pascal HeTTV Turnverein Würges 1904

1 Link, Andreas ByTTV FT Würzburg

1 Magit, Jurij RTTV DJK RW Finthen

1 Malaika, Adam HeTTV TTC Assenheim 1951

1 Mirza, Ahta-Alahe HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Moczygemba, Hans-Jörg HeTTV TTC Eschbach

1 Möller, Mario HeTTV SVH 1945 Kassel

1 Petit, Alexis HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Preuss, Samuel WTTV TTV Rees-Groin

1 Psol, Alexander HeTTV Gießener SV

1 Reckers, Alexander BaTTV TTG EK Oftersheim

1 Reimann, Stefan HeTTV SVH 1945 Kassel

1 Rosenberg, Erik WTTV TTC Schwalbe Bergneustadt

1 Schaffert, Dennis HeTTV TTC Lax Bad Hersfeld

1 Schemm, Michael ByTTV TSV Pflaumheim

1 Schepers, Christian WTTV TTV Rees-Groin

1 Schoon, Torsten TTVN SC Marklohe

1 Sittig, Boris ByTTV FC Bayern München e.V.

1 Sledz, Matthäus HeTTV TTC Anna-Schmidt-Schule Frankfurt

1 Sorger, Björn HeTTV VfL 02 Adorf

1 Speckner, Norbert ByTTV TSV Stein

1 Städtler, Daniel HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Stallmach, Felix HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Stippich, Jan HeTTV TTC Lax Bad Hersfeld

1 Tomoski, Christian RTTV 1. FSV Mainz 05

1 Voss, Martin WTTV TTC Schwalbe Bergneustadt

1 Wang, Yübo HeTTV SV Darmstadt 98

1 Wang, Yüyang HeTTV SV Al. 1907 Königstädten
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C1 Herren 0-1750 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Abbel, Richard HeTTV TV 1894 Braunfels

1 Altenhofen, Uwe HeTTV FT Wi.-Schierstein

1 Bäbler, Thomas HeTTV TC Ulmbach

1 Becker, Dirk HeTTV TSG 1893 Leihgestern

1 Birnbaum, Valeri HeTTV TSV Niederweimar

1 Blazek, Martin TTVN SV Ahlem

1 Boosmann, Niclas Erasmus SV Saar 05

1 Bothar, Patrick HeTTV TTV Gründau 1953

1 Brandl, Lucas ByTTV 1. FC Hösbach

1 Burakcin, Burak HeTTV SG 1878 Sossenheim

1 Chipelik, Evgeniy HeTTV TTC Salmünster 1950

1 Drexler, Daniel HeTTV FSK Lohfelden

1 Drobietz, Daniel ByTTV TSV Stein

1 Filusch, Steven HeTTV TSG Oberrad

1 Fink, Roman BaTTV Ladenburger SV 1864 e.V.

1 Flick, Niklas HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Flinterhoff, Adrian HeTTV TV 1892 Großen-Linden

1 Frick, Michael TTVR SV Eintracht Oppenhausen

1 Gondurak, Patrik HeTTV TSG 1893 Leihgestern

1 Görgmayr, Christian HeTTV SV Grün-Weiß Gießen 1952

1 Günther, Marco HeTTV TTC 1962 Lieblos

1 Hartmann, Frederik HeTTV SV Al. 1907 Königstädten

1 Heymann, Patrick HeTTV SV Darmstadt 98

1 Javed, Danial HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Javed, Danish HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Karimian, Iman HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Kaya, Abdullah HeTTV SG Bruchköbel 1868

1 Kazakis, Stefanos HeTTV TSG Oberrad

1 Kielmann, Matthias ByTTV TSG 08 Roth

1 Kinner, Raymond HeTTV Nidderauer TTC

1 Knobloch, Sascha LSV Ladenburg

1 Köbele, Peter HeTTV SSG Gravenbruch

1 Koll, Timo HeTTV SV Al. 1907 Königstädten

1 Korobov, Sergej HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Loncar, Nikola HeTTV TTC Langen 1950

1 Ludwig, Frank HeTTV TuS 1909 Philippstein

1 Matijasevic, Vladika HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Meister, Sebastian HeTTV FSK Lohfelden

1 Memis, Nadi HeTTV TSG 1883 Lollar

1 Meyer, Nils HeTTV TV 1969 Roßdorf

1 Milinkovic, Branko HeTTV TTC RW 1921 Biebrich

1 Mlynarz, Marco HeTTV TSV Marbach

1 Motzko, Sven HeTTV TTG Bad Nauheim

1 Müller, Julian HeTTV TTC 1962 Lieblos

1 Neudert, Christian HeTTV TTG Kirtorf-Ermenrod

1 Neumann, Philipp HeTTV SG 1862 Anspach

1 Neumann, Sven HeTTV SG Rodheim

1 Nicklas, Rene HeTTV TTG Mücke

1 Oethe, Gordon TTVSA SG Stahl Magdeburg-Nord

1 Peschke, Frédéric HeTTV TTG Margretenhaun-Künzell

1 Petit, Alexis HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Pfefferkorn, Hans-Peter TTVR VFL Oberbieber

1 Pfeiffer, Andreas BaTTV Ladenburger SV 1864 e.V.

1 Polidar, Matthias HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Psol, Alexander HeTTV Gießener SV

1 Rippel, Stefan HeTTV TV 1846 Groß-Gerau

1 Ritter, Daniel HeTTV TTG Mücke

1 Rosenthal, André WTTV VfB 1907/20 Burbach
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1 Roßbild, Alexander HeTTV TSV Klein-Linden

1 Ruhland, Patrick HeTTV Tuspo 1889 Kassel-Waldau

1 Schaaf, Jannik HeTTV TV 1892 Großen-Linden

1 Schaake, Daniel WTTV DJK TuS 02 Siegen

1 Schemm, Michael ByTTV TSV Pflaumheim

1 Scheugenpflug, Richard TTVR SV Olympia Eschelbach

1 Schmidt, Carsten HeTTV Spvgg 1930 Rauischholzhausen

1 Schmutz, Daniel BaTTV 1. TTC Ketsch e.V.

1 Schneider, Dirk HeTTV TV 1894 Braunfels

1 Schoon, Torsten TTVN SC Marklohe

1 Schuster, Tobias HeTTV SV Blau-Gelb Groß-Gerau

1 Seel, Alexander SV Saar 05

1 Seidl, Reinhard HeTTV TTC Blau Gold Bad Homburg

1 Siegmund, Sandro BaTTV 1. TTC Ketsch e.V.

1 Soboll, Claudio HeTTV TG Sprendlingen 1848

1 Sorau, Dennis BaTTV Ladenburger SV 1864 e.V.

1 Späth, Uwe HeTTV TTG Bad Nauheim

1 Sporer, Siegfried HeTTV TSV 1907 Allendorf/Lda

1 Städtler, Daniel HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Stelting, Björn HeTTV TTC Salmünster 1950

1 Tahir, Aziz HeTTV Nidderauer TTC

1 Wagner, Constantin RTTV TSV Gau-Odernheim

1 Waldhardt, Peter HeTTV TSV Niederweimar

1 Wegmann, Johannes ByTTV TG Würzburg von 1848 e.V.

1 Weiß, Marcel HeTTV TG Sprendlingen 1848

1 Widmann, Benjamin HeTTV SG 1878 Sossenheim

1 Wingert, Phillip HeTTV TTC Heppenheim

1 Wust, Bernd ETSV Lauda

1 Zamiri, Milad HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt
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C3 Herren 0-1600 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Adler, Yannick BaTTV Tisch-Tennis Freunde 1992 Hemsbach e.V.

1 Altaf, Hassan HeTTV SV Blau-Gelb Groß-Gerau

1 Bäbler, Thomas HeTTV TC Ulmbach

1 Becker, Christian HeTTV TSG 1883 Lollar

1 Blahowetz, Lukas HeTTV TSV 1907 Allendorf/Lda

1 Blazek, Martin TTVN SV Ahlem

1 Boosfeld, Martin HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Boosmann, Niclas Erasmus SV Saar 05

1 Brundtke, Benedikt HeTTV TV 1868 Bad Orb

1 Burakcin, Burak HeTTV SG 1878 Sossenheim

1 Cornelius, Ralf HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971

1 Dechert, Stefan HeTTV SG Bruchköbel 1868

1 Demirtas, Bülent HeTTV TSG 1887 Kassel

1 Dietrich, Markus HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Ellemann, Heiko HeTTV TTC Merkenbach 1984

1 Fink, Roman BaTTV Ladenburger SV 1864 e.V.

1 Fleischer, Jan Christopher HeTTV TSV Grünberg 1883

1 Flinterhoff, Adrian HeTTV TV 1892 Großen-Linden

1 Gafner, Oleg HeTTV TSV 1945 Ihringshausen

1 Gözel, Ali HeTTV TSV 07 Höchst

1 Hanselmann, Sascha HeTTV TV 1868 Bad Orb

1 Heinl, Patrick HeTTV TSV Grünberg 1883

1 Herzog, Martin HeTTV TV 1908 Gladenbach

1 Höfler, Mark HeTTV TTC Bernbach

1 Jost, Tom HeTTV TTC 1953 Villmar

1 Karimian, Iman HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Kaya, Abdullah HeTTV SG Bruchköbel 1868

1 Knobloch, Sascha LSV Ladenburg

1 Köbele, Peter HeTTV SSG Gravenbruch

1 Kraft, Bernd HeTTV TTG Büßfeld 1974

1 Krieg, Dominik HeTTV TTC 1962 Lieblos

1 Landenfeld, Erhard HeTTV BC 1921 Nauborn

1 Loncar, Nikola HeTTV TTC Langen 1950

1 Ludwig, Frank HeTTV TuS 1909 Philippstein

1 Metzler, Aaron HeTTV TV 1868 Bad Orb

1 Meyer, Lutz HeTTV TV 1969 Roßdorf

1 Meyer, Nils HeTTV TV 1969 Roßdorf

1 Neiter, Michael HeTTV TTC Gelnhausen

1 Nicklas, Timo HeTTV TSG 1883 Lollar

1 Oehler, Pablo BaTTV Ladenburger SV 1864 e.V.

1 Oethe, Gordon TTVSA SG Stahl Magdeburg-Nord

1 Onißeit, Thorsten HeTTV TG Sprendlingen 1848

1 Pfeiffer, Andreas BaTTV Ladenburger SV 1864 e.V.

1 Plumbaum, Bastian HeTTV TV 1860 Hofheim

1 Plumbaum, Dominik HeTTV TV 1860 Hofheim

1 Polidar, Matthias HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Roth, Eric HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Ruge, Andreas HeTTV TTC RW 1921 Biebrich

1 Schemm, Michael ByTTV TSV Pflaumheim

1 Scheugenpflug, Richard TTVR SV Olympia Eschelbach

1 Schlein, Dieter HeTTV TTC Habichtswald

1 Schmerbach, Jörg HeTTV TV Hersfeld 1848

1 Schneider, Dirk STTB VfB Theley

1 Schönauer, Georg TTVR SV Windhagen

1 Schwarz, Robin HeTTV TSV 1907 Allendorf/Lda

1 Seel, Alexander STTB SV Saar 05 Saarbrücken

1 Sevall, Jacob HeTTV TV 1868 Bad Orb

1 Soboll, Claudio HeTTV TG Sprendlingen 1848
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1 Sorau, Dennis BaTTV Ladenburger SV 1864 e.V.

1 Tahir, Aziz HeTTV Nidderauer TTC

1 Tigges, Sascha WTTV TTC Olympia Mülheim

1 Trautes, Stefan HeTTV TV Hersfeld 1848

1 Trautmann, Arnold WTTV TV Freudenberg

1 Walther, Kai HeTTV TTC 1962 Lieblos

1 Weber, Connor HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971

1 Weber, Marvin HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971

1 Wendland, Paul HeTTV TTG Büßfeld 1974

1 Wenzel, Moritz HeTTV Nidderauer TTC

1 Widmann, Benjamin HeTTV SG 1878 Sossenheim

6 / 14MKTT (c)



D1 Herren 0-1500 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Adrar, Djamal HeTTV TTC Dornbusch/Niederursel

1 Arnold, Luca HeTTV TSG Gießen-Wieseck

1 Becker, Christian HeTTV TSG 1883 Lollar

1 Bluhm, Johannes HeTTV TV 1868 Bad Orb

1 Boosfeld, Martin HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Brundtke, Benedikt HeTTV TV 1868 Bad Orb

1 Buemi, Marcel ByTTV TSV Eintracht Karlsfeld e.V.

1 Buth, Jannik WTTV TV Holzhausen

1 Dahm, Markus TTVR VFL Oberbieber

1 Dechert, Stefan HeTTV SG Bruchköbel 1868

1 Demirtas, Bülent HeTTV TSG 1887 Kassel

1 Dessinger, Dieter HeTTV TTC Ginsheim

1 Devendranath, Henry Aravinth WTTV TV Freudenberg

1 Drozd, Arkadiusz ByTTV SpVgg Röhrmoos-Großinzemoos

1 Feik, Jens HeTTV TV Hersfeld 1848

1 Franic, Nikola HeTTV VfL Marburg 1860

1 Frauenkron, Hubert WTTV TTV Zons

1 Fröhlich Wagenbach, Lars HeTTV TV 1860 Hofheim

1 Ganser, Andre HeTTV TV 1908 Gladenbach

1 Hallerbach, Jan TTVR VFL Oberbieber

1 Hanselmann, Sascha HeTTV TV 1868 Bad Orb

1 Heckelmann, Christian HeTTV TV Hausen/Aar 1912

1 Heide, Marc HeTTV TTC Gelnhausen

1 Hiemisch, Daniel HeTTV TuS Makkabi Frankfurt

1 Hiller, Andreas WTTV TV Freudenberg

1 Hofmann, Frank ByTTV Formula 1 Westerngrund e.V.

1 Kaut-Otterbein, Heiner HeTTV VfL Marburg 1860

1 Keil, Andreas HeTTV TTG Büßfeld 1974

1 Kislich, Dirk HeTTV TV Vorwärts Kirch-Göns

1 Klos, Björn HeTTV TTC Dornbusch/Niederursel

1 Kneip, Michael HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Kremer, Pascal HeTTV Turnverein Würges 1904

1 Kunkel, Stephan HeTTV VfR Fehlheim 1929

1 Lahmann, Kevin HeTTV TSV Klein-Linden

1 Lesch, Lennard WTTV Eintracht Aachen

1 Link, Andreas ByTTV FT Würzburg

1 Mahlmann, Christian HeTTV TTV Ebsdorfergrund

1 Marchwicki, Christos HeTTV Turnverein Würges 1904

1 Metzler, Aaron HeTTV TV 1868 Bad Orb

1 Meyer, Lutz HeTTV TV 1969 Roßdorf

1 Michel, Steffen HeTTV TTC 1953 Lorchhausen

1 Michler, Frank HeTTV VfL Marburg 1860

1 Muth, Markus HeTTV TSV 1911 Amönau

1 Neuhaus, Michael WTTV TTV Ronsdorf

1 Oehler, Pablo BaTTV Ladenburger SV 1864 e.V.

1 Oethe, Maik HeTTV TSV Sachsenhausen 1857

1 Otto, Tobias HeTTV TV 1882 Runkel

1 Perri, Costantino HeTTV TSG 1883 Lollar

1 Peschke, Berthold HeTTV SC 1929 Waldgirmes

1 Pfefferkorn, Julius TTVR VFL Oberbieber

1 Plumbaum, Bastian HeTTV TV 1860 Hofheim

1 Roth, Eric HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Schier, Matthias HeTTV TV Vorwärts Kirch-Göns

1 Schmerbach, Jörg HeTTV TV Hersfeld 1848

1 Schneider, Dirk STTB VfB Theley

1 Schönauer, Georg TTVR SV Windhagen

1 Schröder, Jan-Martin HeTTV TTF Oranien Frohnhausen

1 Sendinc, Burhanettin HeTTV TTC Schöneck
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1 Sevall, Jacob HeTTV TV 1868 Bad Orb

1 Tigges, Sascha WTTV TTC Olympia Mülheim

1 Trautes, Stefan HeTTV TV Hersfeld 1848

1 Trautmann, Arnold WTTV TV Freudenberg

1 Weber, Walter-Michael HeTTV TSV 1875 Bonames

1 Wefers, Michael WTTV TTV Zons

1 Wendland, Paul HeTTV TTG Büßfeld 1974

1 Wenzel, Moritz HeTTV Nidderauer TTC

1 Will, Maurice Marcel HeTTV TV 1908 Gladenbach

1 Woiwod, Kurt HeTTV TV Vorwärts Kirch-Göns

1 Zimmermann, Matthias HeTTV VfR Fehlheim 1929

Damen 0-1700 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Acker, Tina HeTTV VfB 1910 Holzhausen

1 Felsch, Ariane HeTTV SV Grün-Weiß Gießen 1952

1 Graversen, Chantal RTTV TSV Gau-Odernheim

1 Hallstein, Doris HeTTV TV 1893 Seeheim

1 Harter, Sarah RTTV TSV Gau-Odernheim

1 Janotta, Steffi HeTTV TGS Hausen 1897

1 Klitsch, Johanna HeTTV TSV Beuern

1 Luh-Fleischer, Ursula HeTTV DJK Blau-Weiß Münster e.V.

1 Pacholczyk, Marion HeTTV TV 1893 Seeheim

1 Rein, Iris HeTTV TSV 1907 Allendorf/Lda

1 Reitz, Eileen HeTTV TTG Büßfeld 1974

1 Schmidt, Katrin HeTTV TTC Ober-Erlenbach 1987

1 Vatheuer, Claudia HeTTV TTC Ober-Erlenbach 1987

Damen Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Felsch, Ariane HeTTV SV Grün-Weiß Gießen 1952

1 Graversen, Chantal RTTV TSV Gau-Odernheim

1 Harter, Sarah RTTV TSV Gau-Odernheim

1 Hoßfeld, Anna Carina HeTTV SV Grün-Weiß Gießen 1952

1 Lenke, Christine HeTTV TSF Heuchelheim 1888

1 Luh-Fleischer, Ursula HeTTV DJK Blau-Weiß Münster e.V.

1 Reitz, Eileen HeTTV TTG Büßfeld 1974

1 Trojahn, Rebecca HeTTV TV  Frohsinn  Grebenau

1 Trojahn, Sarah HeTTV TLV 1977 Eichenzell

1 Wache, Magdalena HeTTV SG Arheilgen
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E1 Herren 0-1250 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Adolph, Rolf HeTTV Spvgg. Hartmannshain/Herchenhain

1 Arnold, Volker HeTTV TSG Gießen-Wieseck

1 Bihn, Patrick HeTTV TTC Weiskirchen

1 Boldt, Stephan HeTTV SG 1862 Anspach

1 Bork, Sven WTTV TV Freudenberg

1 Devendranath, Henry Aravinth WTTV TV Freudenberg

1 Ehmes, Jürgen HeTTV TTV Gründau 1953

1 Endner, Dirk HeTTV SV Blau-Gelb Groß-Gerau

1 Feik, Jens HeTTV TV Hersfeld 1848

1 Foust, Hans HeTTV TTC Lahnau

1 Gözel, Nesim HeTTV TSV 07 Höchst

1 Heide, Marc HeTTV TTC Gelnhausen

1 Hiller, Andreas WTTV TV Freudenberg

1 Himmelreich, Morice HeTTV TTC Gelnhausen

1 Hummel, Jonas HeTTV TSV 07 Höchst

1 Keil, Andreas HeTTV TTG Büßfeld 1974

1 Kelp, Patrick HeTTV TTC Lahnau

1 Kulbach, Stefan HeTTV TSV 1951 Neukirchen

1 Lamsfuß, Volker WTTV TV Freudenberg

1 Lesch, Lennard WTTV Eintracht Aachen

1 Lorenz, Hans HeTTV SV Blau-Gelb Groß-Gerau

1 Martinez, Saul HeTTV TTC Lahnau

1 Mikulic, Marko HeTTV TSV 1891 Kassel-Oberzwehren

1 Oethe, Maik HeTTV TSV Sachsenhausen 1857

1 Pierschel, Felix HeTTV TV 1908 Gladenbach

1 Plesker, Christian HeTTV TV 1880 Dreieichenhain

1 Rachor, Mike HeTTV TSG Mainflingen 1909

1 Vogel, Thomas HeTTV SV Vikt. Preußen

1 Volske, Roland HeTTV SV Vikt. Preußen

1 Weider, Hans-Jürgen HeTTV TTC Ober-Erlenbach 1987

1 Wendlinger, Denis HeTTV TSV 1951 Neukirchen

1 Wolf, Andre HeTTV TSG Mainflingen 1909

1 Wolf, Tobias HeTTV TTC Bernbach

1 Wust, Bernd ETSV Lauda

1 Zengerle, Stephan HeTTV TV Gonzenheim 1894
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Herren A1 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Acker, Jonas HeTTV Gießener SV

1 Acker, Max HeTTV TG 1953 Langenselbold

1 Behnke, Fabian HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971

1 Berr, Philipp ByTTV TSV Stein

1 Biesel, Jakob WTTV TTC BW Brühl-Vochem 1947

1 Blahowetz, Lukas HeTTV TSV 1907 Allendorf/Lda

1 Blank, Daniel-Alexander HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Budnicki, Arthur HeTTV 1. SC Klarenthal 1968

1 Burkard, Norbert HeTTV FSV Glauberg

1 Diehl, Andreas HeTTV DJK Blau-Weiß Münster e.V.

1 Diraoui, Mohamed WTTV DJK TuS 02 Siegen

1 Dogru, Hasan HeTTV SV 1947 Hammelbach

1 Eglin, Maurice HeTTV TV 1861 Bad Schwalbach

1 Ernst, Jürgen HeTTV SC Eintracht Oberursel 1957

1 Flick, Niklas HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Grohmann, Marco HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971

1 Happek, Sven BaTTV TV 1895 e.V. Bad Rappenau

1 Heymann, Patrick HeTTV SV Darmstadt 98

1 Ip, Max HeTTV TV 1861 Bad Schwalbach

1 Kinner, Raymond HeTTV Nidderauer TTC

1 Kirner, Steffen ByTTV TSV Stein

1 Klein, Patrick HeTTV TV 1892 Großen-Linden

1 Korobov, Sergej HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Malcherek, Krzysztof BaTTV SV Niklashausen e.V.

1 Malsch, Andre HeTTV Gießener SV

1 Marx, David HeTTV TTC Wißmar

1 Nacimiento, Juan Vicente HeTTV TTC Heppenheim

1 Naumann, Jan HeTTV VfL Marburg 1860

1 Polonskij, Ilja HeTTV 1. SC Klarenthal 1968

1 Roßbild, Alexander HeTTV TSV Klein-Linden

1 Rudolph, Danny RTTV 1. FSV Mainz 05

1 Schneider, Jannick HeTTV TG 1953 Langenselbold

1 Schwarz, Robin HeTTV TSV 1907 Allendorf/Lda

1 Speckner, Norbert ByTTV TSV Stein

1 Städtler, Daniel HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Tahir, Aziz HeTTV Nidderauer TTC

1 Tomoski, Christian RTTV 1. FSV Mainz 05

1 Tworuschka, Tom HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Wagner, Constantin RTTV TSV Gau-Odernheim

1 Wingert, Phillip HeTTV TTC Heppenheim

1 Winter, Manuel BaTTV ASV Grünwettersbach
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Herren D1 Team

Platz Name Verband Verein

1 Becker/Nicklas HeTTV TSG 1883 Lollar

1 Boosfeld/Roth HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Dingil/Hofmann

1 Eggerstedt/Serrano España HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Groh/Hecker HeTTV SV 1928 Geilshausen

1 Heuchert/Schmidt HeTTV TGV 1859 Schotten

1 Jevremovic/Massong HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Jüngst/Sting WTTV SuS Nenkersdorf

1 Krone/Seim HeTTV SV Grün-Weiß Gießen 1952

1 Leber/Zippe

1 Lepére/Zitzer HeTTV TSV Klein-Linden

1 Meyer/Walther

1 Paslat/Woiwod HeTTV TV Vorwärts Kirch-Göns

1 Reis/Thiele HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Schneider/Schneider HeTTV TGV 1859 Schotten

1 Tahir/Wenzel HeTTV Nidderauer TTC

1 Uhlig/Vural HeTTV TSG 1883 Lollar

1 Vollhardt/Zinkowski
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Herren S Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Acker, Jonas HeTTV Gießener SV

1 Berr, Philipp ByTTV TSV Stein

1 Biesel, Jakob WTTV TTC BW Brühl-Vochem 1947

1 Blank, Daniel-Alexander HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Blazek, Martin TTVN SV Ahlem

1 Böhm, Benedikt TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

1 Böhm, David TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

1 Bomsdorf, Matthias ByTTV TTC Fortuna Passau

1 Christmann, Jonas RTTV 1. FSV Mainz 05

1 Geran, Siyer HeTTV TG 1887 Unterliederbach

1 Gester, Jens WTTV TTV Ronsdorf

1 Gleim, Christoph HeTTV TSV Gemünden

1 Gray, Lewis Albert HeTTV TTC Seligenstadt

1 Happek, Sven BaTTV TV 1895 e.V. Bad Rappenau

1 Heine, Sören HeTTV TSV Cappel 1906

1 Javed, Danial HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Javed, Danish HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Jost, Frederick BaTTV TTC 1946 Weinheim e.V.

1 Kirner, Steffen ByTTV TSV Stein

1 Klein, Patrick HeTTV TV 1892 Großen-Linden

1 Korobov, Sergej HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Le Viet, Thang HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Link, Andreas ByTTV FT Würzburg

1 Magit, Jurij RTTV DJK RW Finthen

1 Malsch, Andre HeTTV Gießener SV

1 Mirza, Ahta-Alahe HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Petit, Alexis HeTTV SV Blau-Gelb Frankfurt

1 Psol, Alexander HeTTV Gießener SV

1 Reckers, Alexander BaTTV TTG EK Oftersheim

1 Rosenberg, Roman WTTV TTC Schwalbe Bergneustadt

1 Roßbild, Alexander HeTTV TSV Klein-Linden

1 Schemm, Michael ByTTV TSV Pflaumheim

1 Schenk, Marcel HeTTV Gießener SV

1 Schneiker, Rüdiger ESV Bielefeld

1 Schoon, Torsten TTVN SC Marklohe

1 Schröder, Jan-Martin HeTTV TTF Oranien Frohnhausen

1 Speckner, Norbert ByTTV TSV Stein

1 Städtler, Daniel HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Stelting, Christian HeTTV TTC Salmünster 1950

1 Tomoski, Christian RTTV 1. FSV Mainz 05

1 Tworuschka, Tom HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Wang, Yüyang HeTTV SV Al. 1907 Königstädten

1 Winter, Manuel BaTTV ASV Grünwettersbach
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Schüler A Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Bell, Robin TuS Bliesransbach

1 Bill, Alex HeTTV TSV 1910 Albshausen

1 Böhm, David TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

1 Bornhäuser, Jaron HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Brübach, Felix HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971

1 Dzialowski, Raphael HeTTV TSG Nordwest Frankfurt

1 Feußner, Nils HeTTV TTC 1961 Weidenhausen

1 Fischer, Lars TuS Bliesransbach

1 Galgon, Lars HeTTV TSV 1910 Albshausen

1 Galic, Tilen HeTTV GSV Eintracht Baunatal

1 Granichny, Alexander HeTTV Gießener SV

1 Hartmann, Kevin HeTTV TTC 1964 Großaltenstädten

1 Hedderich, Sebastian HeTTV 1. TTV Richtsberg 1971

1 Höfliger, Max HeTTV SV 1921 Ettingshausen

1 Jung, Carl Moritz HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Kharbach, Nabil HeTTV TSG Nordwest Frankfurt

1 Kohl, Julian TuS Bliesransbach

1 Krendl, Kevin-Falco HeTTV TV 1912 Trais-Horloff

1 Lysik, Daniel HeTTV TSV Besse

1 Malaika, David HeTTV TTC Höchst/Nidder

1 Oster, Martin WTTV TSG Helberhausen

1 Schäfer, Niklas HeTTV 1.TTC Darmstadt

1 Schneider, Nico HeTTV TTC 1964 Großaltenstädten

1 Schopen, Paul HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Steinmüller, Simon HeTTV Gießener SV

1 Tschunichin, Dennis HeTTV GSV Eintracht Baunatal

Schüler B Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Bell, Robin TuS Bliesransbach

1 Bepperling, Jannik HeTTV TTC 1971 Gießen-Rödgen

1 Berger, Nils HeTTV TTC 1971 Gießen-Rödgen

1 Demirtas, Berkay HeTTV SVH 1945 Kassel

1 Dzialowski, Raphael HeTTV TSG Nordwest Frankfurt

1 Fett, Maximilian HeTTV TTC 1971 Gießen-Rödgen

1 Feußner, Knut HeTTV TTC 1961 Weidenhausen

1 Fischer, Lars TuS Bliesransbach

1 Galic, Tilen HeTTV GSV Eintracht Baunatal

1 Geier, Timo HeTTV SV 1945 Annerod

1 Gur, Alex HeTTV Gießener SV

1 Karimi, Kay HeTTV TSG Nordwest Frankfurt

1 Kharbach, Nabil HeTTV TSG Nordwest Frankfurt

1 Kiros, Merhawie HeTTV Gießener SV

1 Reimann, Fabian HeTTV SVH 1945 Kassel

1 Schmidt, Sven HeTTV SV 1945 Annerod

1 Schröder, Mathis HeTTV TTF Oranien Frohnhausen

1 Thielmann, Gerrit HeTTV TV 1894 Braunfels

1 Trunk, Nils HeTTV TSV 1875 Höchst

1 Tschunichin, Dennis HeTTV GSV Eintracht Baunatal

1 Tschunichin, Dennis HeTTV GSV Eintracht Baunatal

1 von Rhein, Jonas HeTTV TSC Freigericht
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Schüler C Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Beier, Kevin HeTTV TG 1837 Hanau

1 Demirtas, Berkay HeTTV SVH 1945 Kassel

1 Dingeldein, Lukas HeTTV VfR Fehlheim 1929

1 Gözel, Muhammed HeTTV TSV 07 Höchst

1 Hanl, Fabian HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Heil, Maximilian HeTTV Gießener SV

1 Kiros, Merhawie HeTTV Gießener SV

1 Komorowski, Jan-Luca HeTTV TSV Niederweimar

1 Ludwig, Nils HeTTV TSV Niederweimar

1 Martin, Max Daniel HeTTV TSV Niederweimar

1 Neuhof, Tim HeTTV NSC Watzenborn-Stbg.

1 Pham, Tommy HeTTV TSV Niederweimar

1 Rath, Levin TTVWH TTC Bietigheim-Bissingen

1 Reimann, Fabian HeTTV SVH 1945 Kassel

1 Schäfer, Nils HeTTV 1.TTC Darmstadt

1 Thielmann, Gerrit HeTTV TV 1894 Braunfels

Schülerinnen A Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Büdenbender, Lena TuS Johannland

1 Dietz, Alisa HeTTV TSV Beuern

1 Jiang, Jennifer HeTTV TG 1899 Oberjosbach

1 Kreiling, Céline HeTTV TTC Wißmar

1 Neumann, Theresa HeTTV TSV Beuern

1 Oltsch, Sarah HeTTV TG 1953 Langenselbold

1 Pfefferkorn, Johanna TTVR VFL Oberbieber

1 Safabakhsh, Samira HeTTV Gießener SV

1 Tsutsui, Yuki HeTTV TV Eschersheim 1895

1 Wack, Felicia HeTTV Gießener SV

1 Weber, Lena Michelle HeTTV Gießener SV

Unter 22 (m) Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Boosfeld, Martin HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Chipelik, Evgeniy HeTTV TTC Salmünster 1950

1 Christmann, Jonas RTTV 1. FSV Mainz 05

1 Flick, Niklas HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Geran, Siyer HeTTV TG 1887 Unterliederbach

1 Hollender, Lennard TTVR TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

1 Polidar, Matthias HeTTV TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

1 Roth, Eric HeTTV TTV Gräfen- /Schneppenhausen/Weiterstadt

1 Schneider, Tilo BaTTV Post Südstadt Karlsruhe e.V.

1 Stelting, Christian HeTTV TTC Salmünster 1950

1 Stumpf, Maik HeTTV TTC Salmünster 1950

1 Winter, Manuel BaTTV ASV Grünwettersbach

Weibliche Jugend Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Oltsch, Sarah HeTTV TG 1953 Langenselbold

2 Tsutsui, Yuki HeTTV TV Eschersheim 1895

3 Safabakhsh, Samira HeTTV Gießener SV

4 Weber, Lena Michelle HeTTV Gießener SV

5 Schäfer, Sara HeTTV Gießener SV
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